2
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2025 года

№ 101

	с. Леуши

	О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Леуши
от 07 июля 2025 года № 83 «Об опубликовании списка избирательных участков с указанием их границ, перечня населенных пунктов, номеров, мест нахождения участковых избирательных
комиссий и помещений для голосования»

[bookmark: _GoBack]В связи с реорганизацией учреждения, в котором размещается  участковая избирательная комиссия и помещение для голосования избирательного участка № 107, и изменением его наименования, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши от 07 июля 2025 года № 83 «Об опубликовании списка избирательных участков с указанием их границ, перечня населенных пунктов, номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования» следующее изменение:
в приложении к постановлению слова:
«Избирательный участок № 107
Границы избирательного участка: с. Леуши.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: ул. Карбышева, д. 8, с. Леуши, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Сказка».
Телефон: 8(34677)37198»
изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 107
Границы избирательного участка: с. Леуши.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: ул. Карбышева, д. 8, с. Леуши, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Леушинская средняя общеобразовательная школа
Телефон: 8(34677)37198».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и опубликовать в газете «Кондинский вестник».

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Леуши                  		                  Е.В. Штергер